

Pachet materiale birotica

I.D.: 97988198

Data
publicarii 28.05.24

Coduri CPV 30192700-8

Pretul
estimativ: 3.148,20 RON - 3.148,20 RON

Descriere: 1. MARKER TABLA MAGNETICA REINCARCABIL DACO BUC 30.00 x 3.630 = 108.90 lei/ 2. BURETE TABLA MAGNETICA BUC 30.00 x 7.260 = 217.80 lei/ 3. CAPSATOR KANGARO BUC 5.00 x 18.720 = 93.60 lei/ 4. TEXTMARKER VARF LAT BUC 10.00 x 2.740 = 27.4 lei/ 5. PERFORATOR BUC 5.00 x 24.860 = 124.30 lei/ 6. ASCUTITOARE SIMPLA CU CONTAINER PLASTIC BUC 5.00 x 5.000 = 25.00 lei/ 7. CREION CU RADIERA BUC 10.00 x 1.710 = 17.10 lei/ 8. PIX CU MECANISM SCHNEIDER BUC 150.00 x 2.610 = 391.50 lei/ 9. SFOARA BUMBAC 60 GRAME/GHEM BUC 5.00 x 5.570 = 27.85 lei/ 10. PLIC CU BURDUF BUC 300.00 x 1.370 = 411.00 lei/ 11. PLIC C4 BUC 150.00 x 0.750 = 112.50 lei/ 12. PLIC DL SILICONIC BUC 50.00 x 0.150 = 7.50 lei/ 13. CORECTOR FLUID BUC 5.00 x 4.100 = 20.50 lei/ 14. BANDA ADEZIVA 19MM X 33 M BUC 10.00 x 1.710 = 17.10 lei/ 15. BANDA ADEZIVA 23MY ACRYL 48MMX60M TRANSPARENT BUC 6.00 x 4.000 = 24.00 lei/ 16. DOSAR PLIC DIN CARTON BUC 100.00 x 1.490 = 149.00 lei/ 17. DOSAR PVC BUC 300.00 x 0.900 = 270.00 lei/ 18. DOSAR CARTON CU SINA BUC 300.00 x 0.900 = 270.00 lei/ 19. DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 BUC 200.00 x 1.000 = 200.00 lei/ 20. FILE PROTECTIE A4 100 BUC./SET SET 5.00 x 10.500 = 52.50 lei/ 21. ETICHETE AUTOCOLANTE A4 (100 COLI/TOP) BUC 1.00 x 41.180 = 41.18 lei/ 22. LIPICI SOLID 10 GRAME BUC 5.00 x 3.000 = 15.00 lei/ 23. STICK USB BUC 5.00 x 34.000 = 170.00 lei/ 24. FILM INDEX AUTOADEZIV 45X12 MM BUC 10.00 x 3.600 = 36.00 lei/ 25. REGISTRU INTRARE IESIRE A4 CARTON BUC 5.00 x 18.000 = 90.00 lei/ 26. RIGLA 30 CM BUC 5.0